
ANCONA-LVM-CRM
Смеситель для раковины  
без донного клапана
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ANCONA-VAS-CRM
Смеситель для ванны и душа
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ANCONA-DOCM-CRM
Душевая стойка со смесителем  
для душа, верхним и ручным душем

ANCONA-DOC2FD-CRM
Душевая стойка без смесителя,  
с двумя гибкими шлангами

450

320

G1/2

65,5
60

79
0

ø4
2

2-G1/2 134

2-G1/2

60
0

77
5~

13
50

88
5~

14
80

ø20

ø250

337

ø24

2-
ø6

0
15

0±
20

18
6

56

147

2-
G

1/
2

G1/2

79
0 82

5~
14

25

95
0~

15
50

ø20
ø250

218 219СМЕСИТЕЛИ     RUBINETTERIE 10 ANNI     ЮБИЛЕЙНЫЙ КАТАЛОГ

серия Anconaсерия Ancona


